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AXOHTDbI

OTEAU U KYPOPTHI



BMHO AAA3AHCKAS AOAMHA
Moy3ms, n/cA. 0,75 A/150 ma
BuHoO UMHAHAGQAK cyXxoe
Mpy3us, 0,75 A/150 MA

BuHo Teppe au Pai MnHo Fpuaxuno

NTaams, cyx. 0,75 A/150 ma

BuHO Ae MoHA Ppuyau lpeis WapaoHe

NTaams, cyx. 0,75 A/150 mA
BuHo Wadchapus A. Mapus
MopTtyraams, cyx. 0,75 A/150 mA
BuHo ¥Yp6aH CaH llapaoHe
Poccwus, 0,75 A/150 ma

BuHO AaBuH BUHCEHT bopao
PpaHumg, cyx. 0,75 A/150 ma
BuHo Axu 7 CoBMHbOH BAGH
Yuam, cyx. 0,75 A/150 ma
BuHo Aun Kpuk LLleHeH BAaH
FOAP, 0,75 A/150 ma

BuHo urpuctoe Actu lNepAmHo
Beaoe, cA. 0,75 A

BuHO urpuctoe Aambpycko AeAb dMUAus IGT

benoe, n/cA. 0,75 A

2800 p/570 p
2 900 p/600 p
4000 p/800 p
4300 p/860 p
2200 p/440 p
1 600 p/350 p
2900 p/580 p
3500 p/720 p

3300 p/700 p

5700 p

3000 p

BuHo urpucToe lNMpoceko TpeBuso MuaresmmaTto

beaoe, cyx. 0,75 A/150 mA

BuHo urpuctoe UHozemueso
Beaoe, cyx. / n.cA. 0,75 A/150 ma
BuHo urpuctoe Am Kacnuko
beaoe, cyx. / n.cA. 0,75 A/150 mA
BuHo urpuctoe TapuHo

Beaoe, cyx. / n.cA. 0,75 A/150 ma

BMHO AAd3aHCKaAs AOAMHA
Moy3ms, n/cA. 0,75 A/150 MA
BuHo KuHA3MapayAu
Moy3us, n/cA. 0,75 A/150 MA
BuHo Canepasu

Moysmsg, cyx. 0,75 A/150 ma
BuHo KayyuaTta KesiHTH
Ntaams, cyx. 0,75 A/150 MA
BuHO BoAoHepo

Ntaams, cyx. 0,75 A/150 ma

BuHo Yp6aH CaH Ka6epHe COBMHbOH

Poccus, cyx. 0,75 A/150 MA
BuHo Kamno AnHao KpuaHca
Mcnanusg, 0,75 A/150 ma
BuHo Wadchapus A. Mapus
MNopTtyraamsa, 0,75 A/150 mA
BuHo WaTo Ae Miopaii
PpaHums, 0,75 A/150 mA
BuHo AXxu 7 KapmeHep
Yuam, cyx. 0,75 A/150 MA
BuHo Aun Kpuk MuHOTOX
FOAP, 0,75 A/150 ma

BepmyT NepAnHO BbsHKO
1 A/50 MA

Bucku F'AeHAenA BAaeHaeA
LotaaHAamg, 0,7 A/50 MA

Bucku KeHTykku boyT bAaeHAeA
CLIA, 0,7 A/50 mA

4 400 p/880 p
2 000 p/400 p
1600 p/320 p

1600 p/320 p

2800 p/570 p
3500 p/720 p
3500 p/720 p
3700 p/750 p
4 000 p/800 p
1 600 p/350 p
3500 p/700 p
2200 p/440 p
3400 p/680 p
3500 p/720 p

3300 p/700 p

5 500 p/280 p

5000 p/450 p

6 000 p/ 500 p

Boaka Haan6oku

0,5 A/50 MA

Boaka Pycckuit ctaHaapT
0.7 A/50 mA

Boaka YaiikoBcKuit

0.5 A/50 mA

AXUH AokByA
0,5 A/50 mA

KoHbsik ApapaT 3 roaa
0.5 A/50 mA

KoHbsik ApaparT 5 AeT
0.5 A/50 mA

Avkep Anepoab

1A

Avkep Ffam6uHu Kpem

0.7 A/50 MA

Avkep FaMBUHK KOKOCOBbBIN
0.7 A

Aukep firepmenctep

0,7 A/50 MA

Avkep Mapu bpusap bato Kiopacao

0,7 A
Avkep Mapu bpusap Kodcpe
0.7 A/50 mA

Avkep Mapu bpusap lMew Ato Bepxe nepcuk

0.7 A
Avkep Mapu bpusap Tpuna Cek
0.7 A

Pom PoH DAb boko BAaak
0,7 A/50 MA

Pom Kapn66ean CaHceT CuaBep

0.7 A/50 mA

Tekuaa HbloTOH ScnecbsiAb BAGHKO

0,75 A/50 ma

TAMHTBEWH u3 6eAoro BMHA
FTAMHTBEIH U3 KPACHOrO BMHA
KokTelAb Anepoab LLnpuy,
KokTeiAb b-52

KokTeWnAb BayHTu

KokTelAb Bucku-koaa
KokTelab FfoAy6as AaryHa
KokTelnAab Aankupu
KokTenAb AXXuH TOHUK
KokTelAb AOHr AliaeHA Alc Tn
KokTelAb Mai Tan

KokTenAb Mapraputa
KokTelAb Moxuto

KokTelab MuHo Koaaaa
KokTenab Paayra

KokTenab Pom Koaa
KokTelAb Cekc Ha nasxe
KokTelab Tekuaa CaHpais

1250 p/150 p
2 500 p/200 p

2 500 p/260 p

2 200 p/220 p

4200 p/450 p

4 900 p/500 p

6 500 p
3500 p/280 p
2500 p
6 650 p/500 p
5500 p
5750 p/450 p
5450 p

6 300 p

3200 p/250 p

3000 p/270 p

5500 p/450 p

200 ma 300 p
200 mA 300 p
170 MA 750 p

60 mA 450 p
385 ma 900 p
200 mA 600 p
225 mA 500 p

90 mA 380 p
200 mA 450 p
315mA 760 p
165 mA 550 p
105 mA 850 p
250 mA 430 p
325 mA 700 p
365 mA 660 p
245 mA 350 p
245 mA 460 p
225 mA 850 p



Mueo Kpywosuue 6/a

Mueo KpyLuoBuLLe cBeTAOE CTEKAO

Mueo KpyLuoBuLLe cBETAOE CTEKAO

Mueo KpywioBuue ceetTroe x/6

Mueo KpyLuoBuLLe TEMHOE CTEKAO

Mueo KpywioBuue TemHoe x/6

Mueo leccep x/6

MuBo AokTop AuseAb 6/a x/6

MueBo AokTop AuseAb cBeTAoe X/0

Mueo AokTop Au3eAb CBETAOE CTEKAO
MuBo SAeAbBeiC HEPUABTPOBAHHOE /0O
MuBo DaeAbBeC HECPUABTPOBAHHOE CTEKAO
Cuap Muctep Auc rpywia xx/6

Cuap Muctep Auc S6A04HbIN /0

Cuap Muctep Auc S6A04HbIN CTEKAO
Mueo loaa Npemuym NMuaceHep cB. x/6
Muso Foaa NMpemuym MuaceHep CB. CTEKAO

Mueo Kpywosuue ceetaoe 0,3 A
Mueo KpywoBuue ceetaoe 0,5 A
Mueo KpywoBuue TemHoe 0,3 A
Mueo Kpywosuue TemHoe 0,5 A

Boaa boHAkBa 6/rasa

Boaa BoHAKBaQ C rasom

Boaa bopxomu C razom

Boaa YepHoroaosckas 6/rasa
Boaa YepHoroAoBckas C/razom
Boaa Ha6Geraasu c/rasom

Boaa Boproabckas 6/rasa
Boaa BoproAbckas C rasom

Aob6pbi AneAbcuH X/0

Aob6pbiit ANeAbCUH CTEKAO

Aob6pbit AneAbcuH

Aob6pbin Koaa x/6

Aob6pbin Koaa cTekAO

Aob6pbin Koaa 3epo cTekao
AoGpbin Koaa

AoGpbit AMMOHAQNM /6

Ao6pbit AMMOHAQNM CTEKAO
Aob6pbit AMUMOHAQHM

ToHuK Pu4 creknao

KoAa Pu4 cteknao

KoAa Pu4 3epo ctekao

AvmoHaa XnamaHu Ajoec CTekao
AvMoHaA XuAnaHu KplolLoH CTEKAO
AvmoHaA XUMAMAHU MAHAQPUH CTEKAO
AvmoHaa XnAMAHU MOXUTO CTEKAO
AvmoHaa XuanaHu CUTPO CTEKAO

330 maA
330 mA
450 MA
430 mA
450 mA
430 mA
430 mA
430 MA
430 mA
450 mA
430 MA
450 mA
430 MA
430 mA
400 mA
430 MA
440 mA

500 ma
500 MA
500 ma
330 mA
330 maA
500 ma
600 MmA
600 MA

330 mA
250 MA
500 ma
330 maA
250 mA
250 MA
500 ma
330 maA
250 MA
500 ma
330 MA
330 mA
330 mA
500 ma
500 ma
500 ma
500 ma
500 ma

150 p
200 p
270 p
250 p
270 p
250 p
260 p
250 p
250 p
270 p
270 p
280 p
250 p
250 p
250 p
250 p
270 p

220 p
350 p
250 p
370 p

200 p
200 p
500 p
180 p
180 p
300 p
120 p
120 p

200 p
250 p
250 p
200 p
250 p
250 p
250 p
200 p
250 p
250 p
300 p
320 p
320 p
330 p
330 p
330 p
330 p
330 p

AvmoHaa XuAnaHu TapxXyH CTEKAO
AMMOHaA XMAMAHU Peixoa CTEKAOD
AvmoHaa YepHoroaoska baikaa
AMMoHa A YepHoroAoBka bypaTuHo
AvmoHaa YepHoroaoBska Ajowlec
AvMmoHaa YepHororoBka OpUrMHaA
AumoHaa YepHoroAoska TapxyH
Yaun Aiic Tu MaTa-Aanim

Yaun Aiic Tu AMMOH-AGUM
OHepreTu4eckum HanuTok bepH x/6

Kodhe AMepukaHo

Kodbe Masicce

Kodbe ABoiHOM 3cnpecco
Kodpe KanyumHo

Kodbe AatTe

Kodhe PpannyymHo

Kode Scnpecco

Cupon

500 mA 330 p
500 mA 330 p
500 mA 160 p
500 mA 160 p
500 mA 160 p
500 mA 160 p
500 mA 160 p
500 mA 220 p
500 mA 220 p
500 ma 350 p

150 mA 150 p
220 mA 350 p
100 mA 250 p
200 mA 250 p
200 mA 220 p
200 mA 250 p
50 MA 150 p
10mMA 20 p

GAHAHOBBIN/BAIO KIOPACAO/BAHMAL/TPEHAAMH/

KAPAMEAL/KOKOC/AECHOM OpPEX/MUHAOAL/

COAEHOS KAPAMEAbL/YEPHAS CMOPOAMHA/LLIOKOACA,

Yau Accam

Yaii XKacMuH

Yamn 3oaoTOM KpYr

Yaun inoHckas Auna

Yait MuAbIM OPYKT

Yait MOAOYHBbIN YAYH

Yaii PoibyL 3eMASHUYHDbIN
Yait CneAbit AMMOH Yai
Yait CneAas BULLIHA

Yaun yepHbit MeAanca/AMMOH
Yai SpA Mpei

Aanm

AMMOH

Mea,

Moaoko

MoAoko kokocoBoe
Moaoko coesoe
MsaTa

CAMBKM MOpPL,

KokTelab Foay6as AaryHa 6/a
KokTelAb KUCAOPOAHbIN

KOoKTeUAb MOAOUHbIN
BaHMAbHbIN/KAYOHMYHbIN/ LLIOKOAQAHBIM
KokTenAb MoxuTo 6/a

KokTenab MuHo Koaaaa 6/a

KokTelAab CaH-PpaHumcko 6/a
KokTelAb Mokupu 6/a

KokTelAb PpannyyuHo 6/a

AumoHaa Kaacuydeckuin/Mapakyis
1 A/ 400 mA

300 mA 250 p
300 mA 250 p
300 mA 250 p
300 mA 250 p
300 mA 250 p
300 mA 250 p
300 mA 250 p
300 mA 250 p
300 ma 250 p
300 mA 250 p
300 mA 250 p

10rp 50p
7o 10p
30rp 30p

100 MA/50 mA 50 p/30 p
100 MA/50 mA 250 p/150 p
100 MA/50 mA 100 p/50 p

3rp 20 p
10mMA 70 p

225 mA 200 p
200 mA 250 p

250 ma 300 p
250 ma 300 p
325 mA 400 p
250 ma 250 p
250 ma 450 p
250 ma 250 p

550 p/300 p

Mopc KalokBa/O6Aenuxa/YepHas CMOpPOAMHA

1 A/ 250 mA

600 p/180 p



Cok Rich aHaHacoBbIN

1 A/0.2 A 500 p/300 p
Cok Rich aneAbcHHOBbBIN

1 A/0.2 A 500 p/300 p
Cok Rich BuwHeBbIN

1 A/0.2 A 500 p/300 p
Cok Rich nepcukoBbin

1 A/0.2 A 500 p/300 p
Cok Rich TomaTHbIN

1 A/0.2 A 500 p/300 p
Cok Rich 16A04HbIN

1 A/0.2 A 500 p/300 p
Cok Rich maHro

0.2 A 300 p
Cok Ao6Gpbii S6A0HHbIN

200 mMmA 200 p
PpeLw aneAbcUH/rpenndpyT 200 ma 300 p
PpeLu aneAbCUHOBbIN 200 mA 300 p
PpeLl rperundpyToBbIN 200 mA 400 p
PpeLl MOPKOBHbIN 200 ma 300 p
PpeLl MOpKOBb/aneAbCUH 200 mA 300 p
PpeLl MOPKOBb/CeAbAEPEMN 200 mA 300 p
PpeLl MOPKOBb/A6A0KO 200 ma 300 p
PpeLl ceabsepen 200 ma 350 p
PpeLl ceabaepeii/16A0K0 200 mA 350 p
PpeLu 96A04HbIN 200 ma 300 p
MopoxeHoe 48k NAomMBUp poxok 450 p
MopoxeHoe 48k NAoMOUp CAHABUY 300 p
MopoxeHoe 48k NMAoMGUpP CTAKAHYUH 300 p
MopoxeHoe 48k LLlokoAaAHOEe CTAKAHYUK 300 p
MopoxeHoe 48k KAyGHU4YHOE CTAKAHYMK 300 p
MopoxeHoe boHlMapu Ap6y3uk 250 p
MopoxeHoe boHlMapu Kowmapuku 250 p
MopoxeHoe HecTtAe MUHAQAb 3CKMMO 250 p
MopoxeHoe AAbneH NoAbA, 400 p
MopoxeHoe Makcuayo 250 p
MopoxeHoe Muaka 400 p
MopoxeHoe Opeo poxok 400 p
MopoxeHoe Opeo C3HABUY 350 p
MopoxeHoe MoHTepd (Luapuk) 300 p
BaHmAb/BuLLHS-LLIokoAaa/TpeLkmit opex/MaAMHA-KAYOHWKA/MaHro-
Mapakyma/MeveHbe-Kapameas/Tupammcy/Puctaruxka/LLokoraa

3ckumo Poccuiickoe 350 p
3cknMmo Boawwe6HbIM hoHapb 350 p
OcknuMo Beceabit KaKTyC Kay6Hika-Aneabcun 250 p
3cknumo Beceablit KaKTyC MaauHossiit 350 p
3ckumo Tpu TIOAEHS 250 p
MopoxeHoe nAom6up EaMHOpoXkKa 250 p
MapoxeHoe poXOoK BaHMAbHbIN 350 p
MopoxeHoe poxok LLIloKoAaAHbBIN 350 p
MopoxeHoe poXoK PUCTALLKOBbIN 400 p
MopoxeHoe CTaKAaH4YMK BkycoBble cocouku 300 p
MopoxeHoe cTakaH4yuk Kpem-bproae 300 p
MopoxeHoe Yuctas AMHua (Luapmk) 250 p

BaHnabHOe/KaeHoBOe/Kpem-bpioae/KapameabHoe ¢ opexom MekaH/

KAayBHHW4HOE/MaHro/PuctaLukosoe/MepHas cmopoamnHa/LLlokoaaa

MPOMEE

XXeBaTeAbHAs pe3uHKa

3axuraaka

KuHaep-ciopnpus

Mapc

CHukepc

TBUKC

Yyna-yync

LLlokoAaa Putep cnopT

AAbMMMCKOE MOAOKO/KAYBHMKA C Moryptom/
Kokoc/AecHon opex/MUHACAb, ANEeAbCHH

LLlokoAaa PAHTOAA C neveHbeM/BABA ram

LokoAaa Poccus-weapas aylial
MOAOYHBIN/TEMHBIN

LLokoAaA AAEHKA MOAOYHbIM

CHEKMU

KpeHaeAb CAATAETC COAb

Opex Apaxuc Axas

Opex PucTaLLKH

Opexu Kewbio

Apaxuc Yaka BapeHble paku

Apaxuc Yaka cbip

Apaxuc Yaka coAb

Maaoykn CaATAETC COAb

MeyeHbe MNMAazma

Me4veHbe MNAa3ma ¢ LLOKOAGAOM
MonkopH

BabaA lam/baHaH/Kapameab/Kokoc/Opex/c CoAbto/
C CbIpOM/PPYKTOBbIM MUKC/LLIOKOATA
CaxapHas BaTta

CyXapuKK COAEHbIE

Cyxapuku Tpu KOpouKku

Yuncel Mr Potato 6ap6ekio

Yuncel Mr Potato opurMHaAbHbie
Yuncel Mr Potato ocTpbin

Yuncel Mr Potato cmeTaHa Ayk
Yuncel YMncoHbl KAOPTOPEAbHbIE B ACCOPT.
Yuncobl KyKypysHbie «Happy Nachos»
Yuncel NMomcTHKC

Yuncel Ppaiic CBupenbii KOGAH

Yuncel Ppanc 3y6acTbii Kpab

Yuncel Ppaiic CMeTAHA U AYK

Yuncel YU3Ac ¢ cbipom

CbIp KOon4eHHbIN "CbIpoAEAbIN

@ SIXOHTBI
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